Buenos Aires, 30 de junio de 2000.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Avellaneda N°
1011/99; Bahia Blanca N°s. 133, 332/99 y 42/2000; Bahia Blanca-Trenque Lauquen N°. 33
y 34/99; Buenos Aires N°%. 1718, 1719, 1997, 1998, 2018, 2019, 2020 y 2022/99; Concepcion
del Uruguay N°s. 74 y 79/99; Concepcion del Uruguay-Concordia N°s. 89, 90 y 91/99; Cor-
doba N°. 387, 551, 730, 731, 733, 746, 748, 749, 750, 753, 755, 787, 788, 789, 790, 803,
804, 805, 827, 828, 830, 831, 832, 833, 854 y 855/99; Delta N° 102/99; General Pacheco N°s.
340, 342, 343, 344, 379, 406, 409 y 411/99; Haedo N°s. 222, 281 y 288/99; Mendoza N°s. 293
y 371/99; Mendoza-Confluencia N°. 369 y 370/99; Parana N°%. 62, 82 y 84/99; Resistencia
N°. 200 y 345/99; San Nicolas N°%. 51, 53 y 55/99; Santa Fe N°s. 229, 230, 231 y 232/99;
Santa Fe-Reconquista N° 262/99 y Tucuman N°%. 991, 994, 1101, 1102, 1103, 1120, 1121,
1125, 1146 y 1206/99, dictadas en cumplimiento del inciso 1) del articulo 93 del Estatuto Uni-

versitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompaiiada y el informe de la Direccidon de Alumnos
dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respectivas carreras por parte de
aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias
vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del

29 de junio de 2000, aconsej6 el otorgamiento de los titulos.
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Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a otorgar
los titulos y expedir los diplomas que a continuacidn se indican, de acuerdo con lo que esta-

blece el inciso i) del articulo 63 e inciso c) del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo
41.004 FERNANDEZ, Alejandra Ga- D.N.I. 25.285.016 Técnica Universita-
briela ria en Quimica

b)FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

41.005 MACHADO, Sebastian Pablo  D.N.I. 24.436.762 Ingeniero Mecanico
41.006 GREGORIO, Fernando Hugo = D.N.I. 23.289.306 Ingeniero en Elec-
trénica
41.007 LANA GALLEGO, Abel Ri- D.N.I. 22.700.964 Ingeniero Mecanico
cardo
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¢) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - TRENQUE LAUQUEN:

41.008

41.009

MENDANA, Pablo Ratl D.N.L

MINETTI, Carina Silvina D.N.L

d) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

41.010

41.011

41.012

41.013

41.014

41.015

41.016

41.017

HERNANDEZ, Claudio Alfre- D.N.L
do

MUNTANER, Sonia Elizabeth D.N.L

CARRERA, Ivo Gabriel D.N.L

GANDINI, Claudio Omar D.N.L

LATTUADA, Carlos Sergio D.N.L

LUCCHES]I, Cristian D.N.I

MOLINARI, Marcelo José D.N.L

SCOTTO, Adrian Carlos Al- D.N.L

berto

12.195.194

23.488.040

20.430.040

21.494.923

22.471.196

20.497.464

22.654.210

23.539.670

16.565.730

23.494.671

Licenciado en Ad-
ministracion Rural
Licenciada en Ad-

ministracion Rural

Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Ingeniera en Siste-
mas de Informacién
Ingeniero Civil
Técnico Universita-
rio en Electronica
Ingeniero en Elec-
tronica

Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Siste-
mas de Informacién
Ingeniero en Siste-

mas de Informacion
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) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

41.018 LOPEZ VELAZQUEZ, Gimena D.N.I. 25.027.226

41.019 RETAMAR, Ricardo Ruben D.N.I. 11.946.426

Licenciada en Orga-
nizacion Industrial
Licenciado en Orga-

nizacion Industrial

f) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY - CONCORDIA:

41.020 PERALTA, Gabriel Ricardo D.N.I. 23.493.748

41.021 HERGENREDER, Marcelo D.N.I. 23.143.668

Javier

41.022 CARBALLO, Daniel Oscar D.N.I. 92.468.363

g) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

41.023 MAC LEAN, Rodrigo Alejan- D.N.I. 24.507.816
dro

41.024 ALBERIONE, Juan José D.N.I. 22.438.995

41.025 BELANDE, Flavio Eduardo D.N.I. 22.177.786

41.026 BALLY, Roberto Luis D.N.I. 23.440.350

Ingeniero  Electri-

cista

Ingeniero  Electri-

cista

Ingeniero  Electri-

cista

Analista Universita-
rio de Sistemas
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Elec-
tronica

Ingeniero Mecénico
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41.027 PINO, Fernando Rubén
41.028 PALAZZOLO, Fabian José
41.029 ECHEVERRIA, Mario Gustavo
41.030 PEREZ, Rita Mabel

41.031

41.032

41.033

41.034

41.035

41.036

41.037

DETTONI, Martin Oscar

QUINTEROS, Juan Cruz
RODRIGUEZ, Mariela Alejan-
dra

PALACIOS, Julieta Carina

MEDINA BAROTTO, Pedro

Julio

LEZCANO, Claudio Damian

CONTRERAS, Alfredo Javier

D.N.L

D.N.I

D.N.I

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.I

16.013.047

21.407.956

20.677.362

22.295.582

24.541.218

22.940.359

20.630.683

23555 159

22.793.940

24.602.510

21.665.724

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniero

cista

Electri-

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Ingeniera en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero Quimico

Analista Universita-

ria de Sistemas

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniero Mecanico

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero

cista

Electri-
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41.038 WENGER, Betina Viviana D.N.L
41.039 TOBARES, Ana Carolina D.N.L
41.040 CALDELARI, Laura Cristina  D.N.L
41.041 PRATTO, Gustavo Santiago D.N.L.
41.042 APARICIO, Monica Hortensia D.N.L
41.043 ZAPATA, Zunilda Rosa Inés D.N.L
41.044 DAGOTTO, Alejandro Martin D.N.L
41.045 MIRA, Alicia Yanina D.N.L
41.046 MEDINA, Maria Inés D.N.L
41.047 CHACON, Gerardo Ruben D.N.L
41.048 ZURITA, Daniela Alejandra D.N.L

i SEC. ADM- DEL CONSEJO SUPERIOR

20.523.495

21.628.707

24.385.085

20.978.976

24.088.764

23.794.092

24.885.990

24.614.932

24.875.596

23.684.257

23.461.149

Ingeniera en Siste-
mas de Informacion
Ingeniera en Siste-
mas de Informacion
Ingeniera en Siste-
mas de Informacién
Ingeniero Quimico
Ingeniera en Siste-
mas de Informacion
Analista Universita-
ria de Sistemas
Analista Universita-
rio de Sistemas
Analista Universita-
ria de Sistemas
Analista Universita-
ria de Sistemas
Analista Universita-
rio de Sistemas
Ingeniera en Siste-

mas de Informacion
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h) FACULTAD REGIONAL DELTA:

41.049

MANUCCI, Néstor Alberto D.N.L. 14.249.484

i) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

41.050

41.051

41.052

41.053

41.054

OSSO, Enrique Daniel D.N.I. 14.772.705

MEDINA, Ariel Fernando D.N.I. 25.988.899

PARDO, Maximiliano Leonel = D.N.L. 25.144.165

TROILO, Edgardo José D.N.I. 21.547.959

GARCIA LOPEZ SOBREDO, D.N.I. 24.960.367

Sebastian Manuel

Ingeniero

mecanico

Licenciado
ganizacion
trial

Licenciado
ganizacion
trial

Licenciado
ganizacion
trial

Licenciado
ganizacion
trial

Licenciado
ganizacion

trial

Electro-

en Or-

Indus-

en Or-

Indus-

en Or-

Indus-

en Or-

Indus-

en Or-

Indus-
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41.055 LOMBISANO, Leonardo Ru- D.N.L 22.856.788

bén
41.056 ORTEGA, Carlos Hugo D.N.I. 21.456.267

41.057 DEGIORGIS, Néstor Daniel D.N.I. 24.308.371

j) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

41.058 FIOL, Maria Cristina D.N.I. 22.860.806

41.059 DI NIRO, Carlos Oscar D:N.I.21.537.903

41.060 GONZALEZ, Mario Miguel D.N.I. 16.916.360

k) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

41.061 MARIN, Silvina D.N.L. 23.409.137

Licenciado en Or-
ganizacion  Indus-
trial

Ingeniero  Electri-

cista

Licenciado en Or-
ganizacion  Indus-

trial

Ingeniera Aeronau-

tica

Ingeniero Mecanico

Ingeniero Aeronau-

tico

Ingeniera en Siste-

mas de Informacion
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41.062 ROCCO, Gustavo Ariel D.N.I. 22.520.863 Técnico Universita-

rio en Electronica

1) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - CONFLUENCIA:

41.063 PURRAN, Jorge D.N.L 24.019.613 Técnico Universita-

rio en Electronico

41.064 KESSEL, Héctor Norberto D.N.I. 21.916.080 Ingeniero en Elec-

tronica

1II) FACULTAD REGIONAL PARANA:

41.065 UHRIG, Gerardo Rafael D.N.I. 22.511.811 Ingeniero en Elec-
tronica

41.066 GUESTRIN, Elias Daniel D.N.I. 23.880.682 Ingeniero en Elec-
trénica

41.067 SCHERMER, Alejandro D.N.I. 22.823.502 Ingeniero en Elec-
trénica

m) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

41.068 QUIROGA GIALDRONI, Ma- D.N.I. 24.297.085 Analista Universita-

riela Judith ria de Sistemas
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41.069 CORREA, Patricia Elisabet D.N.I. 25.135.680

n) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

41.070 NOVAU, Luis Omar D.N.I. 22.194.751

41.071 LEGUIZAMON, Osvaldo Al- D.N.I. 14.545.423

berto

41.072 CAMPOMAR, Guillermo Da- D.N.I. 22.954.252

niel

i) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

41.073 FUMANERI, Facundo D.N.L. 24.264.396

41.074 MARCHETTI, Pablo Andrés D.N.I. 25.480.563
41.075 FERRERO, Lucio Fernando

D.N.L. 24.995.740

41.076 ROCCO, Sebastian Dario D.N.I. 24.943.822

10

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniero en Elec-
trénica
Ingeniero en Elec-
trénica

Técnico Universita-

rio en Electrénica

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas
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0) FACULTAD REGIONAL SANTA FE - RECONQUISTA:

41.077

CIAN, Gustavo Daniel

p) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

41.078

41.079

41.080

41.081

41.082

41.083

41.084

41.085

VAZQUEZ, Maria Constanza

ELORZA, Sergio Federico

GARCIA, Silvia Carolina

CALVI, Angel Marcos

ARANCIBIA VAZQUES, Fer- D.N.L

nando Ramoén

VELIZ, Maria Alejandra

CAMPOS, Horacio Daniel

PAZ, Sergio Fernando

D.N.I.

D.N.IL

D.N.L

DN.L

D.N.L

BNIL

D.N.L

D.N.I
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17.799.768

21 327. 737

21.633.158

24.671.040

22.461.196

20.399.843

23.519.248

22877133

23.330.293

Ingeniero  Electro-

mecanico

Ingeniera en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Analista Universita-

ria de Sistemas

Técnico Universita-

rio en Electronica

Técnico Universita-

rio en Electronica

Ingeniera en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero en Siste-

mas de Informacioén
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41.086 RIVERO, Gabriel Alejandro D.N.I. 20.692.424

41.087 NICOLAU, Jorge Enrique D.N.I. 24.340.822

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 508/2000

“au-wiuuw

Ingeniero  Electri-

cista

Analista Universita-

rio de Sistemas

ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETAR'O GENERAL A/C
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